
UCHWAŁA NR XXXVII/195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Małomice, a Gminą Szprotawa 
dotyczącego organizacji nauki języka mniejszości narodowej w Szkole Podstawowej w Wiechlicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017r. 
w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez przedszkola, szkoły i placówki publiczne zadań 
umożliwiających podtrzymywanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej i językowej uczniów należących 
do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1627), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Małomice a Gminą Szprotawa 
w sprawie organizacji nauki języka mniejszości narodowej - języka ukraińskiego dla uczniów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Małomice, w Szkole Podstawowej w Wiechlicach. 

§ 2. Szczegółowe zasady nauczania języka mniejszości narodowej o którym mowa w § 1 oraz sposób 
przekazania i rozliczania środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED66F7BE-A54A-4C18-8DA6-A22C84AA0C54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


